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VAATIMUS ASIAN KÄSITTELYSTÄ YHTIÖKOKOUKSESSA 
 
Luonnontilaisten metsien ja monimuotoisuuden suojelu puunhankinnassa 
 
Olemme huolestuneita StoraEnson osallisuudesta Suomessa hyvin harvinaisten 
luonnontilaisten vanhojen metsien hakkuisiin.  Metsätalous on merkittävin lajien 
uhanalaisuutta aiheuttava tekijä ja Suomen metsäisistä luontotyypeistä 70 
prosenttia on uhanalaisia.  Luonnontilaisen kaltaisia metsiä on jäljellä enää 
muutama prosentti Suomen metsistä, eikä nähdäksemme vastuullisen yrityksen 
tulisi enää käyttää puuta näistä harvinaisista luonnonmuistomerkeistä. 
 
Olemme jo vuosien ajan vedonneet StoraEnsoon, että se lopettaisi puun 
hankinnan arvokkaista vanhoista metsistä. Inarissa yhtiöllä onkin ollut 
vastuullinen puunostolinja jo vuodesta 2005. Muuten yhtiö on kierrellyt 
vaatimuksia muun muassa väittämällä, että luontojärjestöjen rajaamat vanhat 
metsät eivät täytä vanhan metsän kriteerejä. Nyt jopa Metsähallitus itse on 
myöntänyt, että suuri osa rajauksista on luonnontilaisia. Toivomme, että 
StoraEnso arvioisi tämänkin perusteella politiikkaansa uudelleen. 
 
Osakeyhtiölain 9. luvun 5. pykälän nojalla vaadimme, että StoraEnso Oyj:n 
(kaupparekisterinumero 676.550) seuraavassa varsinaisessa tai ylimääräisessä 
yhtiökokouksessa käsitellään kokouskutsussa erikseen mainittava 
vaatimuksemme: 
 
- EU:n jäsenvaltiot ovat sitoutuneet merkittävästi hidastamaan luonnon 
monimuotoisuuden vähenemistä vuoteen 2010 mennessä. Toivomme, että 
StoraEnso ja tekisi osansa tavoitteen saavuttamiseksi. Tällä hetkellä StoraEnso 
ostaa puuta Metsähallitukselta jopa alueilta, jotka Metsähallitus on itse luokitellut 
luonnontilaisiksi. Luonnontilaisten ja luonnontilaisen kaltaisten metsien hakkuissa 
hävitetään metsiä, jotka kautta maailman ovat luonnon monimuotoisuuden 
suojelulle kriittisen tärkeitä ekosysteemejä. Suomen metsistä tällaisia on enää 
muutama prosentti. Esitämme, että StoraEnso Oyj ei enää hanki puuta Suomen 
valtion liikelaitos Metsähallitukselta niiltä alueilta Metsä-Lapissa, jotka 
luonnonsuojelujärjestöt ovat rajanneet harvinaisen yhtenäisinä vanhan metsän, 
soiden ja tuntureiden muodostamina erämaisina kohteina. Nykyisessä 
puunhankintatilanteessa tällaiselle vastuulliselle päätökselle ei pitäisi olla 
taloudellisia esteitä. 
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